GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

0000000000000 000Q0V00000

ESTRATTO DAL PROCESSO VERBALE DELLA SEDUTA DEL 2 7 GIU. 2000

ADDI’ 2 7 GIU. 2000 NELLA SEDE DELLA REGIONE LAZIO, IN VIA CRISTOFORO COLOMBO,
212 - ROMA, SI E’ RIUNITA LA GIUNTA REGIONALE, COSI’ COSTITUITA:

STORACE Francesco Presidente GARGANO Giulio Assessore
SIMEONI Giorgio Vice Presidente IANNARILLI Antonello w
ARACRI Francesco Assessore ROBILOTTA Donato "
AUGELLO Andrea w SAPONAROQ Francesco w
CIARAMELLETTI Luigi » SARACENT Vincenzo Maria »
DIONISI Armando " VERZASCHI Marco w
FORMISANO Anna Teresa "

ASSISTE IL SEGRETARIO Dott. Saverio Guccione.
......... OMISSIS

4 \ i
ASSENTI : \Oe)l LoTTh-

DELIBERAZIONE N° /{é 4 g

. Modifi 1 . D.G.R.1n°1522 del
. an . . . ..
25 uraggio2606 concernmente—‘composizione-dele dc;egamﬁf—t'fﬁffaﬂﬁ—d-i—paﬂe—pub-bﬁea_e_

ip i RPN . . .

iiel personale del.l’{\rea Dirigenziale del Lomparto Regioni=Awtonomie Locati:




Oggetto: Modifica composizione delle delegazioni trattanti di Parte Pubblica e di Parte
Sindacale ai fini della contrattazione decentrata integrativa del CCNL
1998/2001 -del personale dell'’Area Dirigenziale del . comparto Regioni -
Autonomie Locali.

Su proposta dell’Assessore alle Politiche del Personale;

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro (CCNL) per il quadriennio normativo

1998/2001 e per il biennio economico 1998/1999, dell’Area Dirigenza, sottoscritto il 23
dicembre 1999;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n°5840 del 14 dicembre 1999, con la quale,
sulla base dell'ipotesi di accordo del CCNL sopracitato del 1° dicembre 1999 e tenuto conto
di quanto disposto con deliberazione della Giunta Regionale n°5120 del 12 ottobre 1999, si
& provveduto a modificare la Delegazione Trattante dell’Area Dirigenziale, gia istituita con
atto della Giunta Regionale n° 4331 del 28 maggio 1996;

RILEVATO che nella precedente deliberazione n°1522 del 25 magglo 2000, nel
determinare la composizione della nuova delegazione di parte sindacale, & stata omessa
I'indicazione dei rappresentanti delle organizzazioni sindacali territoriali di categona come
disposto dall‘art.11, 2° comma, ultimo alinea, del CCNL sopracitato;

VISTA la nota prot. n°19848 del 22 giugno c.a. con la quale le 00.SS. firmatarie del
predetto CCNL sono state invitate a comunicare i nominativi dei loro rappresentanti, sia
per conto delle rispettive RSA, sia per conto delle organizzazioni territoriali di categoria;

JYVISTE le note di risposta con le quali le predette OO.SS. hanno trasmesso i seguenti

nominativi:
CGIL/FP/EE.LL. Titolare Luigi Cocumazzo
Supplente  Francesco Rocchi
RSA/CGIL Titolare Luigi Cocumazzo
Supplente  Giovanna Barbieri
CISL/FPS Titolare Luigi Canali
Supplente  Vittorio Cao
RSA/CISL Titolare Vittorio Cao
Supplente  Giancarlo Favretto
UIL/EE.LL. Titolare Sandro Biserna
Supplente  Giovanni Franco
RSA/UIL Titolare Giancarlo Falconi
Supplente  Antonio Pedone
DIRER /DIREL Titolare Luigi Oppido
Supplente  Luigia Berenga
RSA/DIRER Titolare Luigi Oppido
Supplente  Luigia Berenga oy
CIDA Titolare Franco Chiarenza "%
. Supplente  Paolo Francardi } ‘«‘
RSA/CIDA Titolare Aldo Rivela N

Supplente

Maurizic Meiattini




RITENUTO, pertaﬁto, che in relazione alle sopracitate motivazioni si debba procedere alla
modifica e rideterminazione delle delegazioni trattanti, di cui alla citata deliberazione della
Giunta Regionale n°1522 del 25 maggio 2000;

VISTO l'art.11 del CCNL per il quadriennio 1998/2001;
VISTO l'art.45, comma 4, del D.Lgs. n°29/93 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTA la legge 15 nﬁvaggio 1997, n°127;

All'unanimita
DELIBERA

Per le motivazioni e normative citate in premessa, le Delegazioni Trattanti di Parte
Pubblica e di Parte Sindacale di cui all'art.11 del CCNL 1998/2001 sottoscritto il 23
dicembre 1999, sono cosi composte:

Parte Pubblica

Direttore Dipartimentc Risorse e Sistemi, - Presidente —

Direttore del Dipartimento Affari Strategici e Istituzionali della Presidenza della G.R.,

owvero, se delegato, il Dirigente del servizio Risorse Umane — Strumentali e spesa relativa

dell’'Ufficio Provveditorato e Gestione delle Risorse della Presidenza.

Direttore del Dipartimento Funzione Amministrativa del Consiglio Regionale, ovvero, se
..delegato, il Dirigente dell’Area Risorse Umane e Strumentali.

Direttore - Dipartimento Economia e Finanza, ovvero, se delegato il Dirigente dell’Area

Bilancio.

Dirigente dell’/Area Relazioni Sindacali, ovvero, se delegato, il Dirigente dell’Area

Costituzione e Gestione del rapporto di lavoro.

Parte Sindacale

CGIL/FP/EE.LL. Titolare Luigi Cocumazzo
Supplente  Francesco Rocchi
RSA/CGIL Titolare Luigi Cocumazzo
Supplente  Giovanna Barbieri
CISL/FPS Titolare Luigi Canali
Supplente  Vittorio Cao
RSA/CISL Titolare Vittorio Cao s N
Supplente  Giancarlo Favretto ey
UIL/EE.LL. Titolare Sandro Biserna 4 )
Supplente  Gicvanni Franco A
RSA/UIL Titolare Giencarlo Falconi
Supplente  Antonio Pedone
DIRER./DIREL Titolare Luigi Oppido
Supplente  Luigia Berenga
RSA/DIRER Titolare  Luigi Oppido
Supplente  Luigia Berenga



CIDA Titolare Franco Chiarenza
Supplente  Paolo Francardi /
RSA/CIDA Titolare Aldo Rivela

Supplente  Maurizio Meiattini

Il presente provvedimento non e soggetto a controllo ai sensi dell‘art.17, comma 32, della
legge 15 maggno 1997 n. 127 '

Il presente prowedlmento sara pubbhcato sul Bollettmo Uff' cnale della Reglone Lazuo '_

IL PRESIDENTE: F .to Francesco STORACE

IL SEGRETARIO: F.to Dott. Saverio GUCCIONE

~..

[
‘t o

03 UG 2008

Wil L:;ia :

—-lr
’?“ &Y
"

.




